
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
16 грудня 2021 року м. Кривий Ріг № 619

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної у місті ради

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-
тання управління праці та соціального захисту населення від 03.12.2021
№ 025-51/6815, керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самовря-
дування в Україні», рішенням виконкому районної у місті  ради  від 17 листо-
пада 2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови Саксаган-
ської районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі змінами,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити учасників АТО/ООС за відданість, мужність, відвагу, пат-
ріотизм та з нагоди Дня Збройних Сил України (додаток).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ та
керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу
обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт

Згідно з оригіналом
Завідуюча загальним відділом Катерина Шматко


